
(numeris)

(visos sumos nurodytos eurais)

nebaigta 

gaminti 

produkcija 

nebaigtos 

vykdyti 

sutartys

pagaminta 

produkcija

atsargos, skirtos 

parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje 125 183,00 125 183,00

2. Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: (2.1+2.2) 245 944,00 245 944,00

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina 242693,00 242 693,00

2.2. nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 3251,00 3 251,00

3.
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
253 761,00 253 761,00

3.1. Parduota

3.2. Perleista (paskirstyta)

3.3. Sunaudota veikloje 253761,00 253 761,00

3.4. Kiti nurašymai

4. Pergrupavimai (+/-)

5.
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (1+2-3+/-4) 117 366,00 117 366,00

6.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

7.
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų 

atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 

perdavimo)

8.
Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

9.
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį 

laikotarpį suma

3   PASTABA

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai

Strateginės ir 

neliečiamosios 

atsargos

Ilgalaikis 

materialusis ir 

biologinis 

turtas, skirtas 

parduoti

Iš viso

Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, 277329430, Rusnės g.1, Šilutė

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Pagaminta produkcija ir 

atsargos, skirtos parduoti

PAGAL 2024 M. KOVO 31 D. DUOMENIS

Nebaigta gaminti produkcija 

ir nebaigtos vykdyti sutartys
Medžiagos, 

žaliavos ir 

ūkinis 

inventorius



10.

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų 

(paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 

nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)

10.1. Parduota

10.2. Perleista (paskirstyta)

10.3. Sunaudota veikloje

10.4. Kiti nurašymai

11. Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

12.
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)

13.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (5-12)
117 366,00 117 366,00

14.
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-6)
125 183,00 125 183,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
Reikšmingų sumų detalizavimas:

Boehringer Ingelheim RCV GmbH & Co KG (parama)

SAM ekstremalių sveikatai situacijų centras

Viso 3 251,00

1587,00

1026,00

Medžiagos, žaliavos ir ūkinis 

inventorius

638,00

Valstybinė ligonių kasa

Pastraipa 2.2



Viešoji įstaiga Šilutės ligoninė, 277329430, Rusnės g.1, Šilutė

TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS


